
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 

 

N. 117 DEL 28/11/2014 

 

 
OGGETTO: Consorzio intercomunale dei Servizio Assistenziale del Cusio. Saldo  

         contributo per progetto “Laboratori per crescere” – Bando Gal 

         Misura 321.2b – anno 2014. 

 

 

Visto la Delibera di Giunta n° 20 del 9 Giugno 2014, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2014, approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n° 17 del 29.06.2014; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 25 in data 29 Luglio 2014, 

esecutiva, all’oggetto: “Assegnazione di mezzi finanziari – Piano delle risorse 

e degli obiettivi (P.R.O.) Esercizio finanziario 2014”; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 in data 10/10/1996, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale fu approvato lo Statuto e relativa 

convenzione per l’adesione al Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio 

Assistenziali del Cusio; 

 

Dato atto che il Comune di Germagno con nota prot. 154 del 28.01.2013 aveva 

aderito alla partecipazione, in collaborazione con il Consorzio intercomunale 
dei Servizio Assistenziale del Cusio, al Bando emesso e finanziato dal Gal Laghi 

e Monti Vco di Domodossola per finanziare il progetto “Laboratori per crescere”;  

 

Vista la nota ns. prot. 919 del 03/11/2014 inviata dal predetto Consorzio 

all’Oggetto “Progetto “Laboratori per crescere” – bando Gal Misura 321.2b” – con 

la quale si richiede la liquidazione della quota di compartecipazione a carico 

di questo Comune per l’anno 2014, che prevede una spesa complessiva di € 274,08; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n° 3 del 09.05.1996; 

 

Visto il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

Delibera di Giunta Comunale n°  49 del 28.04.1999; 

 

Visto il T.U.E.L. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di corrispondere al Consorzio Intercomunale per i servizi Socio Assistenziali 
del Cusio, con sede in Omegna – Via Cattaneo, 6, la somma di € 274,08 a 

titolo di compartecipazione per l’anno 2014 al progetto “laboratori per 

crescere” finanziato dal Gal Laghi e Monti Vco di Domodossola; 

 

2. Di imputare la spesa nascente dalla presente determinazione all’intervento 
1.10.04.03 - del Bilancio 2014, che ha la dovuta copertura finanziaria. 



 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico Finanziario 

f.to PIZZI Sebastiano 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 28/11/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico-finanziario 

f.to PIZZI Sebastiano 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 01/12/2014 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 01/12/2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 01/12/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

 

 


